

भारतीय जीवन बीमा निगम "जीवन प्रकाश" मण्डल कार्यालय,
अयोध्या रोड, बेनीगंज, फैजाबाद, जनपद अयोध्या-224001
फोन नं० 05278-244265, 8299281372, 7985933392,
ईमेल - os.faizabad@licindia.com

भारतीय जीवन बीमा निगम अपने आरएमएफ सेंटर (मऊ शिवाला एवं जनौरा) पर रैंक में रखे डाकेट के वर्तमान व्यवस्था के अनुसार पुनर्व्यवस्थापन हेतु व्यक्तियों एवं संस्थाओं से "टू-बिड" पद्धति द्वारा निविदा आमंत्रित करती है। इच्छुक व्यक्ति या संस्था जो उपरोक्त कार्य करने के इच्छुक हों एवं हमारी निविदा की शर्तों की पूर्ति करते हों। ₹० 590/- (500 + 90 GST) के भुगतान पर हमारे उपरोक्त पते पर स्थित कार्यालय से निविदा प्रपत्र प्राप्त कर सकते हैं जो कि दिनांक 18.06.2024 से 03.07.2024 प्रातः 10:00 से सायं 4:00 बजे तक (शनिवार, रविवार एवं अवकाश को छोड़कर) उपलब्ध होगा। पूर्णतया भरे हुए निविदा प्रपत्र प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि 03.07.2024 को सायं 05:00 बजे तक होगी। तकनीकी बिड एवं वित्तीय बिड दिनांक 04.07.2024 को अपराह्न 02:30 बजे निविदा दाताओं या उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों के सम्मुख खोली जायेगी। विस्तृत जानकारी व बिड प्रपत्रों हेतु कृपया हमारी वेबसाइट www.licindia.in लॉग ऑन करें और टेण्डर्स लिंक पर जाकर "Tender for rearrangement of Dockets at our RMF Centre Mau Siwala & Janura Faizabad" पर क्लिक करें। इस प्रक्रिया में किसी के दलाल या बिचौलियों का दखल स्वीकार्य नहीं है। भारतीय जीवन बीमा निगम को सर्वाधिकार सुरक्षित है कि वह प्राप्त किसी या समस्त प्रस्तावों को बिना कारण बताए पूर्णतया/आंशिक रूप से स्वीकार/अस्वीकार कर सकता है। किसी प्रकार के संशोधन/परिवर्तन की सूचना केवल भारतीय जीवन बीमा निगम की वेब साइट पर ही दी जायेगी।
विवाद की स्थिति में विज्ञापन की मूल अंग्रेजी प्रारूप ही मान्य होगी।

वरिष्ठ मण्डल प्रबन्धक
S.D.P.
(R.O.F.)

S.D.P.
(R.O.F.)

S.D.P.
(R.O.F.)

३४



Life Insurance Corporation of India, Ayodhya Road Beniganj, Faizabad, Distt.
Ayodhya-224001. Phone No. 05278-244265, 8299281372, 7985933392,
E-mail os.faizabad@licindia.com

LIC of India invites tender for "Tender for rearrangement of Dockets at RMF Centre Maushiwala & Janaura Faizabad" as per the current arrangement practice from the individuals and firms with two bid system. The interested bidders can obtain Bid documents on payment of Rs. 590/- (500+90 GST only) (Non refundable) from divisional Office, Beniganj, Faizabad on the above address since **18-06-2024 to 03-07-2024** between (10:00 AM to 04:00 PM) (Excluding Saturday, Sunday & Holiday). The last date for submission of filled tender forms will be **03.07.2024** upto 5:00 pm. The Technical Bid & Financial Bid" will be open on **04.07.2024** at 02:30 pm in the presence of bidders or their authorized representative. For complete details and bid documents please log on our website www.licindia.in and go to "Tender" and click on the link "Tender for rearrangement of Dockets at our RMF Centre Maushiwala & Janaura Faizabad"

No Brokers/Intermediaries shall be entertained. LIC of India reserves the right to accept or reject any or all offers in full/part without assigning any reasons whatsoever. Any modification/changes in terms and conditions or tender will be published on our above website only.


Sr. Divisional Manager


(no fee)

Page 13 of 13

मण्डल कार्यालय "जीवन प्रकाश" अयोध्या रोड, बेनीगंज, फैजाबाद -224001 फोन नं० 05278-244266-71
Divisional Office "Jeevan Prakash" Ayodhya Road Beniganj, Faizabad-224001 Phone no. 05278-244266-71


(no fee)